
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

サカタインクスエンジニアリング㈱大阪事業所の地図です。

御来所をお待ち致しております。

サカタインクスエンジニアリング株式会社

〒664-8507

兵庫県伊丹市北河原4-1-12 サカタインクス㈱大阪工場内

TEL 072-785-7746  FAX 072-785-7729

交通案内

伊丹駅東口下車、出口を左へ、川沿いから線路沿いに約７００ｍ進み、ＪＲ線の踏み切りを渡らずに右折（徒
歩約１０分）

タクシーの場合
伊丹駅西口下車、「サカタインクス」とご指示ください。（約５分）

大阪空港からタクシーの場合
大阪空港地下道を通り、桑津橋を渡ってすぐの信号を右折。川沿い約３００ｍで大きな木がある道を左折し
てください。（約１５分）


